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PERIODO FEBRERO    2024
FECHA CORTE 29 DE FEBRERO    DE 2024
No. DE CUENTA 0172 0133526108  CUENTA EMPRESARIAL AZTECA
No. DE CLIENTE 73716093
CUENTA CLABE 127180001335261086
MONEDA MXP
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FOLIO: 01720133526108
INFORMACION DEL CLIENTE
RAZON SOCIAL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

RFC MTZ850101889
CVE REG FISCAL 603
USO CFDI G03
CALLE HIGUERA                  70
COLONIA COL. ZONA CENTRO
C.P. 45640 JALISCO

DATOS GENERALES
DENOMINACION CUENTA CONCETRADORA AGUA Y PREDIAL
LUGAR Y FECHA DE EMISION CIUDAD DE MEXICO 2024-03-02T14:39:29
SUCURSAL ORIGEN 0172   TSF CORPORATIVO EKT
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RESUMEN

SALDO INICIAL DEL PERIODO 876,780.03 SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 200,000.00

DEPOSITOS/ABONOS (+)              84 143,816.15 SALDO PROMEDIO DIARIO EN EL PERIODO 921,444.93

INTERESES DEVENGADOS EN EL PERIODO 82.11 ISR A RETENER POR INTERESES 0.00

RETIROS/CARGOS      (-)              47 35,924.89 TASA BRUTA 0.1106%

COMISIONES COBRADAS (-) 354.23 DIAS TRANSCURRIDOS 29

IVA SOBRE COMISIONES COBRADAS 56.65 ISR RETENIDO POR INTERESES 0.00

EN ENERO  2024

SALDO FINAL 984,671.29 TOTAL DE IMPUESTOS RETENIDOS 0.00

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
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SALDO INICIAL: 876,780.03

GAT Nominal: 0.11 antes de impuestos

GAT Real: -3.52 antes de impuestos

Tasa de interés: 0.00

Comisiones cobradas: 354.23

SALDO FINAL: 984,671.29

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

2024/02/01 2024/02/01 SALDO INICIAL DEL PERIODO 876,780.03

2024/02/01 2024/02/01 565 880 ABONO LIQUIDACION INTERESES 67.15 876,847.18

2024/02/01 2024/02/01 566 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 28.45 876,818.73

2024/02/01 2024/02/01 567 383 IVA COMISION  16% 4.55 876,814.18

2024/02/01 2024/02/01 568 756 10018477941235253 663.62 877,477.80

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10018477941235253

2024/02/01 2024/02/01 569 756 20023633541239233 816.84 878,294.64

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20023633541239233

Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

2024/02/01 2024/02/01 570 756 10029880841239211 556.98 878,851.62

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10029880841239211

2024/02/01 2024/02/01 571 756 20028837641231214 1,204.44 880,056.06

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20028837641231214

2024/02/02 2024/02/02 572 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 18.76 880,037.30

2024/02/02 2024/02/02 573 383 IVA COMISION  16% 3.00 880,034.30

2024/02/02 2024/02/02 574 756 10035441841248227 11.77 880,046.07

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10035441841248227

2024/02/02 2024/02/02 575 756 20032369441249232 3,545.48 883,591.55

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20032369441249232

2024/02/02 2024/02/02 576 756 10002965741249279 583.94 884,175.49

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10002965741249279

2024/02/02 2024/02/02 577 756 20035725341241290 1,041.36 885,216.85

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20035725341241290

2024/02/03 2024/02/04 578 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 19.07 885,197.78

2024/02/03 2024/02/04 579 383 IVA COMISION  16% 3.05 885,194.73

2024/02/03 2024/02/04 580 756 10012563941250286 561.40 885,756.13

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10012563941250286

2024/02/03 2024/02/04 581 756 20005021341250220 1,178.52 886,934.65

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20005021341250220

2024/02/03 2024/02/04 582 756 20008945841250243 2,576.59 889,511.24

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20008945841250243

2024/02/04 2024/02/04 583 756 10019809241263288 552.70 890,063.94

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10019809241263288

2024/02/05 2024/02/06 584 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 19.07 890,044.87

2024/02/05 2024/02/06 585 383 IVA COMISION  16% 3.05 890,041.82

2024/02/05 2024/02/06 586 756 10016367641279270 2,055.12 892,096.94

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10016367641279270

2024/02/05 2024/02/06 587 756 20033253741273208 4,258.11 896,355.05

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20033253741273208

2024/02/06 2024/02/06 588 756 10005194341284216 641.34 896,996.39

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10005194341284216

2024/02/06 2024/02/06 589 756 20009836241289222 1,279.68 898,276.07

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20009836241289222

2024/02/07 2024/02/07 590 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 18.76 898,257.31

2024/02/07 2024/02/07 591 383 IVA COMISION  16% 3.00 898,254.31

2024/02/07 2024/02/07 592 756 10036081541299281 4,000.94 902,255.25

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10036081541299281

2024/02/07 2024/02/07 593 756 10017279941297261 1,169.28 903,424.53

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10017279941297261

2024/02/07 2024/02/07 594 756 20014767741291209 1,530.68 904,955.21

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20014767741291209

2024/02/07 2024/02/07 595 756 10020094941291220 611.16 905,566.37

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10020094941291220

2024/02/07 2024/02/07 596 756 10025865741292212 1,980.48 907,546.85

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10025865741292212

2024/02/07 2024/02/07 597 756 20014658641299275 777.84 908,324.69

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20014658641299275

2024/02/07 2024/02/07 598 756 10036536441297250 580.08 908,904.77

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10036536441297250

2024/02/07 2024/02/07 599 756 20038205941299243 1,279.68 910,184.45

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20038205941299243

2024/02/08 2024/02/08 600 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 38.45 910,146.00Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

2024/02/08 2024/02/08 601 383 IVA COMISION  16% 6.15 910,139.85

2024/02/08 2024/02/08 602 756 10013114341302203 625.50 910,765.35

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10013114341302203

2024/02/08 2024/02/08 603 756 10017092841301297 2,046.72 912,812.07

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10017092841301297

2024/02/08 2024/02/08 604 756 10017093441301262 2,046.72 914,858.79

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10017093441301262

2024/02/08 2024/02/08 605 756 10017093541302288 2,082.06 916,940.85

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10017093541302288

2024/02/08 2024/02/08 606 756 10028141141307219 841.68 917,782.53

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10028141141307219

2024/02/08 2024/02/08 607 756 10028141341307245 841.68 918,624.21

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10028141341307245

2024/02/08 2024/02/08 608 756 10028143141302285 779.10 919,403.31

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10028143141302285

2024/02/08 2024/02/08 609 756 10028143241302201 779.10 920,182.41

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10028143241302201

2024/02/09 2024/02/09 610 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 37.52 920,144.89

2024/02/09 2024/02/09 611 383 IVA COMISION  16% 6.00 920,138.89

2024/02/09 2024/02/09 612 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,864.32 915,274.57

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: AGUA POTABLE 20 BAJIO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 240209012313904331I            REF: 0090224

CONCEPTO: TRANSF COBROS TERC NOV

2024/02/09 2024/02/09 613 756 20036190441313218 13,278.33 928,552.90

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20036190441313218

2024/02/10 2024/02/11 614 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 4.69 928,548.21

2024/02/10 2024/02/11 615 383 IVA COMISION  16% .75 928,547.46

2024/02/12 2024/02/12 616 756 10018585841340219 446.68 928,994.14

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10018585841340219

2024/02/12 2024/02/12 617 756 20014967741341286 1,381.68 930,375.82

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20014967741341286

2024/02/12 2024/02/12 618 756 10026759141343215 519.06 930,894.88

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10026759141343215

2024/02/12 2024/02/12 619 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 12,407.91 918,486.97

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: AGUA POTABLE 20 BAJIO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 240212012347502076I            REF: 0120224

CONCEPTO: TRANS DISP COBROS TERC MAR 23

2024/02/12 2024/02/12 620 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,858.41 916,628.56

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: AGUA 3 BAJIO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 240212012347533193I            REF: 0120224

CONCEPTO: TRANSF DISP COBROS TERC MAR 23

2024/02/12 2024/02/12 621 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 507.46 916,121.10

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: AGUA 3 BAJIO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 240212012347546121I            REF: 0120224

CONCEPTO: TRANSF DISP COBROS TERC FEB 23

2024/02/12 2024/02/12 622 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 729.72 915,391.38

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: AGUA 3 BAJIO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 240212012347570164I            REF: 0120224

CONCEPTO: TRANSF DISP COBROS TERC NOV 23

2024/02/12 2024/02/12 623 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,973.73 913,417.65

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: AGUA 3 BAJIO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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RASTREO: 240212012347594594I            REF: 0120224

CONCEPTO: TRANSF DISP COBROS TERC 23

2024/02/12 2024/02/12 624 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 13,172.46 900,245.19

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: AGUA POTABLE 20 BAJIO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 240212012347614161I            REF: 0120224

CONCEPTO: TRANSF DISP COBROS TERC 23

2024/02/12 2024/02/12 625 756 10005801641342216 1,931.39 902,176.58

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10005801641342216

2024/02/13 2024/02/13 626 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 18.76 902,157.82

2024/02/13 2024/02/13 627 383 IVA COMISION  16% 3.00 902,154.82

2024/02/13 2024/02/13 628 756 10027756341351289 912.72 903,067.54

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10027756341351289

2024/02/13 2024/02/13 629 756 20020376841357227 1,945.08 905,012.62

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20020376841357227

2024/02/13 2024/02/13 630 756 10025851141356244 440.08 905,452.70

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10025851141356244

2024/02/14 2024/02/14 631 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 14.38 905,438.32

2024/02/14 2024/02/14 632 383 IVA COMISION  16% 2.30 905,436.02

2024/02/16 2024/02/16 633 756 20033699741384236 12,540.73 917,976.75

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20033699741384236

2024/02/16 2024/02/16 634 756 10031047541387228 482.34 918,459.09

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10031047541387228

2024/02/17 2024/02/18 635 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 9.38 918,449.71

2024/02/17 2024/02/18 636 383 IVA COMISION  16% 1.50 918,448.21

2024/02/17 2024/02/18 637 756 10003199941397238 1,578.91 920,027.12

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10003199941397238

2024/02/17 2024/02/18 638 756 20015883341391277 3,183.08 923,210.20

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20015883341391277

2024/02/19 2024/02/19 639 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 9.38 923,200.82

2024/02/19 2024/02/19 640 383 IVA COMISION  16% 1.50 923,199.32

2024/02/19 2024/02/19 641 756 10012317441410215 4,322.03 927,521.35

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10012317441410215

2024/02/19 2024/02/19 642 756 20009411741411275 3,558.44 931,079.79

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20009411741411275

2024/02/20 2024/02/20 643 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 9.38 931,070.41

2024/02/20 2024/02/20 644 383 IVA COMISION  16% 1.50 931,068.91

2024/02/21 2024/02/21 645 756 10032222541434251 2,339.54 933,408.45

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10032222541434251

2024/02/21 2024/02/21 646 756 20019599141439271 816.84 934,225.29

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20019599141439271

2024/02/22 2024/02/22 647 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 9.38 934,215.91

2024/02/22 2024/02/22 648 383 IVA COMISION  16% 1.50 934,214.41

2024/02/22 2024/02/22 649 756 20015226341441204 1,417.68 935,632.09

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20015226341441204

2024/02/23 2024/02/23 650 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 4.69 935,627.40

2024/02/23 2024/02/23 651 383 IVA COMISION  16% .75 935,626.65

2024/02/23 2024/02/23 652 756 10005431041456288 648.84 936,275.49

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10005431041456288

2024/02/23 2024/02/23 653 756 20001977441459263 777.84 937,053.33

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20001977441459263

2024/02/24 2024/02/25 654 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 9.38 937,043.95

2024/02/24 2024/02/25 655 383 IVA COMISION  16% 1.50 937,042.45

2024/02/24 2024/02/25 656 756 20016664441460286 2,160.09 939,202.54

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20016664441460286

2024/02/25 2024/02/25 657 756 20039830841471251 1,381.68 940,584.22

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20039830841471251Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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2024/02/26 2024/02/26 658 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 9.38 940,574.84

2024/02/26 2024/02/26 659 383 IVA COMISION  16% 1.50 940,573.34

2024/02/26 2024/02/26 660 756 10016706441481253 1,718.68 942,292.02

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10016706441481253

2024/02/26 2024/02/26 661 756 10004518441489232 2,647.68 944,939.70

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10004518441489232

2024/02/26 2024/02/26 662 756 10016122541488286 437.04 945,376.74

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10016122541488286

2024/02/27 2024/02/27 663 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 14.38 945,362.36

2024/02/27 2024/02/27 664 383 IVA COMISION  16% 2.30 945,360.06

2024/02/27 2024/02/27 665 756 10022788041498270 595.50 945,955.56

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10022788041498270

2024/02/27 2024/02/27 666 756 20018194241497269 1,141.68 947,097.24

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20018194241497269

2024/02/27 2024/02/27 667 756 10020443441493296 492.08 947,589.32

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10020443441493296

2024/02/28 2024/02/28 668 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 14.07 947,575.25

2024/02/28 2024/02/28 669 383 IVA COMISION  16% 2.25 947,573.00

2024/02/28 2024/02/28 670 756 10019793741507212 723.30 948,296.30

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10019793741507212

2024/02/28 2024/02/28 671 756 20018790841502218 1,267.20 949,563.50

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20018790841502218

2024/02/28 2024/02/28 672 756 10006146241500216 770.66 950,334.16

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10006146241500216

2024/02/28 2024/02/28 673 756 20011687841503231 1,124.36 951,458.52

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20011687841503231

2024/02/28 2024/02/28 674 756 10016423141500293 765.84 952,224.36

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10016423141500293

2024/02/28 2024/02/28 675 756 10010915841500254 516.06 952,740.42

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10010915841500254

2024/02/28 2024/02/28 676 756 20011054541501211 1,381.68 954,122.10

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20011054541501211

2024/02/28 2024/02/28 677 756 10032064341508212 540.72 954,662.82

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10032064341508212

2024/02/28 2024/02/28 678 756 10025786241507245 602.34 955,265.16

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10025786241507245

2024/02/28 2024/02/28 679 756 20017991741509251 1,279.68 956,544.84

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20017991741509251

2024/02/29 2024/02/29 680 379 CARGO COMISION PAG. SERVICIO 46.90 956,497.94

2024/02/29 2024/02/29 681 383 IVA COMISION  16% 7.50 956,490.44

2024/02/29 2024/02/29 682 756 10027809541511264 2,683.84 959,174.28

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10027809541511264

2024/02/29 2024/02/29 683 756 10008254041513276 977.22 960,151.50

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10008254041513276

2024/02/29 2024/02/29 684 756 10005280141512232 776.08 960,927.58

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10005280141512232

2024/02/29 2024/02/29 685 756 10008921641519291 876.66 961,804.24

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10008921641519291

2024/02/29 2024/02/29 686 756 10035446841517208 13,279.65 975,083.89

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10035446841517208

2024/02/29 2024/02/29 687 756 10035319641511269 519.66 975,603.55

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10035319641511269

2024/02/29 2024/02/29 688 756 20035802241510204 840.60 976,444.15Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20035802241510204

2024/02/29 2024/02/29 689 756 10023172441511254 528.24 976,972.39

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10023172441511254

2024/02/29 2024/02/29 690 756 20028707441511228 1,204.44 978,176.83

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20028707441511228

2024/02/29 2024/02/29 691 756 20024494041519287 1,279.68 979,456.51

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20024494041519287

2024/02/29 2024/02/29 692 756 10025921841511206 587.76 980,044.27

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10025921841511206

2024/02/29 2024/02/29 693 756 10026855241516209 641.52 980,685.79

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 10026855241516209

2024/02/29 2024/02/29 694 756 20023098641512239 2,811.59 983,497.38

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20023098641512239

2024/02/29 2024/02/29 695 756 20013775041510291 1,173.91 984,671.29

Pago de Servicios Emisora: 008

43      REF: 20013775041510291
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"Adicionalmente a que puedas pagar los diferentes servicios básicos como Luz,
Agua y Teléfono, etc.,  ahora es fácil y rápido pagar tus Impuestos y cuotas del
IMSS, a través de Banca Empresarial Azteca"

Revise cuidadosamente éste Estado de Cuenta. En caso de inconformidad acuda a su Sucursal o comuníquese directamente con un
ejecutivo de cuenta en un plazo de 90 días naturales contados a partir de la emisión del estado de cuenta. Al no recibir comunicación
dentro de dicho plazo la institución considera su conformidad y hará prueba a favor del banco.

Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atención a Usuarios (UNE) localizada en:
Avenida Insurgentes Sur número 3579, colonia Villa Olímpica, Alcaldía Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020
Teléfono desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrónico: ueau@bancoazteca.com.mx

EL IPAB protege hasta 400,000 UDIS por persona y por institución. Página de internet: https://www.gob.mx/ipab

Línea Azteca Empresarial, desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 8010

CONDUSEF Página de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 53 400 999 y lada sin costo desde cualquier parte del país 01 800 999 8080

BANCO AZTECA SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE RFC BAI0205236Y8

Régimen Fiscal General de Ley Personas Morales Cve. Regimen Fiscal 601

Sucursal: Villa Olimpica: Av. Insurgentes 3689, Unidad Habitacional, Tlalplan: Ciudad de México C.P. 14020, Tlalpan

Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion

Unidad de medida: SERVICIO Cero pesos 00/100 M.N.

Cve. Prod. Serv.: 84121500

Cve. Unidad E48

Uso CFDI: G03

Folio Fiscal

921B98B2-9B2E-4315-8630-B5836DA855D0

No. de Serie del Certificado del CSD

00001000000506612663

Fecha y hora de emisión

2024-03-02T09:40:26

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000505211329

Lugar y fecha de emisión

México, Ciudad de México

Certificado del Emisor

00001000000506612663

Sello Digital
iT0+YVizpUiI7D6Dx5uF5tWkhTlGGFYTwGKX5BxODGyLyAfKn0lSh5GN6ZJ/2f6Z8Ilqt
IIk3cl1mw/c7lELYBP/C2ObPG38rFEdikPltYn/tjRYIfHaSuIfU/lNyPlNNrljoUQrmrtPKQKL
GYzu8yQUwlEjsBs2CFqat7zJy0/ZzTaG+jEBjSweL422fPKbrBryiFykg4uxCHFi9YayUNF
VhsLeFypDdA7zumq69WwTsCFTI7T2apwajxnrM3fXrH7DsrQMktbv+IwLUVKzsKZEfK
ZCFawG0cu6qsobjQo59NoAsUczXwGMe1AEqF2pExgVHLqZhdADhphLHxgrXA==

Timbre Digital
UUID="921B98B2-9B2E-4315-8630-B5836DA855D0" FechaTimbrado="2024-03-
02T09:40:26"
SelloCFD="iT0+YVizpUiI7D6Dx5uF5tWkhTlGGFYTwGKX5BxODGyLyAfKn0lSh5GN6
ZJ/2f6Z8IlqtIIk3cl1mw/c7lELYBP/C2ObPG38rFEdikPltYn/tjRYIfHaSuIfU/lNyPlNNrljoU
QrmrtPKQKLGYzu8yQUwlEjsBs2CFqat7zJy0/ZzTaG+jEBjSweL422fPKbrBryiFykg4uxC
HFi9YayUNFVhsLeFypDdA7zumq69WwTsCFTI7T2apwajxnrM3fXrH7DsrQMktbv+IwLU
VKzsKZEfKZCFawG0cu6qsobjQo59NoAsUczXwGMe1AEqF2pExgVHLqZhdADhphLHx
grXA==" NoCertificadoSAT="00001000000505211329"
SelloSAT="nyy4ZOqEW6l2PiHCNmLlSaZj1rbz26f9aqZyS0RDP4U+ga/b9FfkDS3+OhkW
bjBxJOd83+j0K5HZvd4pt1but7ckeSpuxNrs/MXNFlujH5ueF5353XsHRSA78ERjNNCFjqQ
oVq7SPlYEHfOXy2HFIpewYkQ7M79zTKTbrzzfL1f2VmVtxIo08pHpaCTVoZpqrt4U3K0
VIdc5NBdQ1e4Y0ZXXKgXEiT1Z5oir7f8EBC/s15/4SGF/03j2l4GODVZNo53aBXrydw6Pz
SExQDZti+nVMIp1qX7sntlh7WQJtGuwFd50kWu3dk15pHDS3jQ9qxzLAnP2CWhaZdunA
V3y/g=="
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Este documento es una representación impresa de un CFDI.
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Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atención a
Usuarios (UNE) localizada en: Avenida Insurgentes Sur número 3579, colonia Villa Olímpica, Alcaldía
Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020
Teléfono desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrónico: ueau@bancoazteca.com.mx

CONDUSEF  página de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999
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